
======================================= 

ゼウス決済サービス 計画停止のお知らせ 

======================================= 

 

平素は弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、弊社決済システムにおきましてメンテナンスを実施いたします。 

これに伴い、下記の通り弊社決済サービスを一時的に停止させていただきます。 

あと払い決済を除く、全サービスの決済処理が行えない状態となります。 

 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

■ 計画停止実施 日時 

￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣ 

・2025 年 8 月 19 日（火）午前 2 時 00 分 ～ 午前 6 時 00 分 

※ 復旧は、作業が終了次第、時間を繰り上げて行います。 

 

■ 影響範囲 

￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣ 

・停止中は、あと払い決済を除く全サービスの決済申込み受付ができなくなります。 

 接続方式ごとに次の通りメンテナンスのご案内または接続自体ができない状態とな 

 ります。 

 

本件につきましてご不明な点等ございましたら、お手数ではございますがゼウスまで

お問い合わせください。 

 

今後ともサービス向上に努めて参りますので、引き続きのご愛顧を賜れます 

よう何卒よろしくお願い申し上げます。 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

  株式会社ゼウス 

  TEL：03-3498-9077  FAX：03-3498-9029 

  E-mail：merchant@cardservice.co.jp 

  https://www.cardservice.co.jp 

  営業時間：平日 9:00～17:30（土曜・日曜・祝日は休日となります） 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

https://www.cardservice.co.jp/

